О признании утратившим силу распоряжения руководителя Аппарата Высшего
Судебного Совета Республики Казахстан от 17 октября 2016 года № 3-3/71 "Об
утверждении Правил выдачи служебного удостоверения Аппарата Высшего Судебного
Совета Республики Казахстан и его описания"

Распоряжение Руководителя Аппарата Высшего Судебного Совета Республики
Казахстан от 9 декабря 2020 года № 1-12/45. Зарегистрирован в Министерстве юстиции
Республики Казахстан 12 декабря 2020 года № 21764
      1. В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 2
2016 года "О правовых актах" признать утратившим силу  Руководителя распоряжение
Аппарата Высшего Судебного Совета Республики Казахстан от 17 октября 2016 года №
3-3/71 "Об утверждении Правил выдачи служебного удостоверения Аппарата Высшего
Судебного Совета Республики Казахстан и его описания" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 14432, опубликован 2
декабря 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет").
      2. Административному отделу Аппарата Высшего Судебного Совета Республики
Казахстан обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего распоряжения в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего распоряжения на интернет-ресурсе Аппарата Высшего
Судебного Совета Республики Казахстан.
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Административный отдел Аппарата Высшего Судебного Совета Республики Казахстан.
      Настоящее распоряжение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Руководитель Аппарата
Высшего Судебного Совета
Республики Казахстан

А. Сабиров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан